
 
 

MINISTRA ROZWOJU i TECHNOLOGII 

 

Warszawa, dnia 5 marca 2025 r. 
 

Poz. 4 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3  

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  T E C H N O L O G I I 1)  

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie odwołania i powołania Państwowej Komisji Kwalifikacyjnej 

Na podstawie art. 191 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Państwową Komisję Kwalifikacyjną powołaną zarządzeniem Ministra 

Inwestycji i Rozwoju z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie odwołania i powołania Państwowej Komisji 

Kwalifikacyjnej (Dz. Urz. Min. Inw. Roz. poz. 3). 

§ 2. Powołuje się Państwową Komisję Kwalifikacyjną w następującym składzie: 

1) Prezydium Państwowej Komisji Kwalifikacyjnej: 

a) Przewodniczący Komisji – Cymerman Ryszard, 

b) Zastępca Przewodniczącego Komisji – Marczuk Zenon; 

2) członkowie: 

– Bablok Andrzej, 

– Baś Ewa, 

– Bitner-Fiałkowska Agnieszka, 

– Cymerman Joanna, 

– Domzała Paweł, 

– Futro Adam, 

– Gabrel Krzysztof, 

– Gaca Radosław, 

 
1) Minister Rozwoju i Technologii kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie 

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Technologii (Dz. U. 

poz. 739). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Technologii  – 2 – Poz. 4 

 

– Gierasimiuk Andrzej, 

– Główka Gabriel, 

– Gołąbeska Elżbieta, 

– Graczyk Agnieszka, 

– Grzesik Małgorzata, 

– Habdas Magdalena, 

– Hełdak Maria, 

– Jasiński Janusz, 

– Klusek Tomasz, 

– Krajewska Małgorzata, 

– Kucharska-Stasiak Ewa, 

– Ledzion-Trojanowska Stanisława Zdzisława, 

– Lubas Paweł, 

– Nawalaniec Marek, 

– Opalińska Anna, 

– Podwórna Monika, 

– Prystupa Mieczysław, 

– Rącka Izabela, 

– Sobolewska-Mikulska Katarzyna, 

– Szapiro-Nowakowska Joanna, 

– Szczepaniuk Magdalena, 

– Szwech Magdalena, 

– Trojanek Radosław, 

– Uhruska Małgorzata, 

– Urbańczyk Krzysztof, 

– Walczak Beata, 

– Zawadzka Janina, 

– Zyga Jacek, 

– Zygmunt Robert, 

– Źróbek Sabina. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ROZWOJU I TECHNOLOGII 

KRZYSZTOF PASZYK 


		2025-03-05T07:52:20+0000




